
f PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.°
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  M9 B.341 =

0 Senhor ARTHUR BALLERTNI^ Prefeito lvíunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por Lei

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor JOSÍÍI NOCf MC 10 PEREIRA DE A vi- 
LA, Registro nQ 2.332, do cargo de ITedico, NÍvel "16",lotado 
na Coordenador ia das Unidades Básicas de Saúde, da Secretaria 
de Saude desta Prefeitura ITunicipal, no regime da Consolida­
ção das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 02 de março de 
1992.

Registre-se e currpra-se.

P.f*1. de Lnrena, 27 de fevereiro de 1992.

ARTM RI NI
= Pre/f̂ei tp̂ /l̂ unicipa 1 =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Ouridicos desta Prefeitura ffunicipal e publicada no Paço 
Ciunicipal aos 27 de fevereiro de 1992.

ITARIA ANTONIA PEREIRA 
= Diretor Administrativo =


